Pencahayaan LED
yang mengkilap,
andal, dan hemat
biaya
SmartBright Road
SmartBright Road sangat ideal untuk jalan-jalan baru dan untuk memperbaiki
instalasi yang sudah ada, rangkaian solusi pencahayaan yang terjangkau ini
menggabungkan cahaya yang bersih dan berkualitas tinggi dengan penghematan
energi yang signifikan dan sedikit perawatan.
Benefits
• Sempurna untuk penggantian satu per satu lampu konvensional SON atau
HPL.Menawarkan investasi awal dengan pencahayaan berkualitas baik dan hemat
energi.Sesuai untuk area penerapan yang luas dan cocok digunakan untuk jalan
perumahan, jalan raya, dan area parkir
Features
• Penggantian satu per satu untuk lampu konvensional SON atau HPL 100W, 150W
dan 250WDesain andal dengan housing aluminium cetakPerlindungan dampak
mekanis IP66 Ingress dan IK08 sepenuhnyaPerangkat perlindungan lonjakan
yang bisa diganti 10kV/Ka30.000 jam L70 pada masa pakai tingkat 35C TaEfikasi
cahaya 100lm/WRentang suhu pengoperasian - 40ºC < Ta < 50ºCOptik optimal
untuk lampu jalan raya dan jalan
Application
• Jalan Raya dan PerumahanArea parkirJalur pejalan kaki/sepeda
Product family leaflet, 2021, August 16 data subject to change
LightingLighting
Versions
Penyetujuan dan Aplikasi
Kode pelindung dampak mekanis IK08
Informasi Umum
Tanda CE Tanda CE
Penutup optis/tipe lensa PC-MLO
Driver tercakup Benar
Tanda dapat menyala F
Mekanis dan Housing
Warna Abu-abu gelap
Penyetujuan dan Aplikasi
Order Code Full Product Name
Pelindung Lonjakan
(Umum/Diferensial)
911401654806 BRP131 LED100/CW 100W 220-240V DM
GM MS
-
911401654906 BRP131 LED100/WW 100W 220-240V DM
GM MS
-
911401655006 BRP131 LED100/NW 100W 220-240V DM
GM MS
-
911401655106 BRP132 LED140/NW 140W 220-240V DM
GM MS
-
911401655206 BRP132 LED140/WW 140W 220-240V DM
GM MS
-
Order Code Full Product Name
Pelindung Lonjakan
(Umum/Diferensial)
911401655306 BRP132 LED140/CW 140W 220-240V DM
GM MS
-
911401697004 BRP131 LED100/CW 100W 220-240V DM
GM
Tingkat perlindungan
lonjakan hingga 10 kV
911401697104 BRP131 LED100/WW 100W 220-240V DM
GM
Tingkat perlindungan
lonjakan hingga 10 kV
911401697404 BRP131 LED100/NW 100W 220-240V DM
GM
Tingkat perlindungan
lonjakan hingga 10 kV
Kontrol dan Peredupan
Order Code Full Product Name Dapat diredupkan
911401654806 BRP131 LED100/CW 100W 220-240V DM GM MS Benar
911401654906 BRP131 LED100/WW 100W 220-240V DM GM MS Benar
911401655006 BRP131 LED100/NW 100W 220-240V DM GM MS Benar
911401655106 BRP132 LED140/NW 140W 220-240V DM GM MS Benar
911401655206 BRP132 LED140/WW 140W 220-240V DM GM MS Benar
Order Code Full Product Name Dapat diredupkan
911401655306 BRP132 LED140/CW 140W 220-240V DM GM MS Benar
911401697004 BRP131 LED100/CW 100W 220-240V DM GM salah
911401697104 BRP131 LED100/WW 100W 220-240V DM GM salah
911401697404 BRP131 LED100/NW 100W 220-240V DM GM salah
Informasi Umum
SmartBright Road
2Product family leaflet, 2021, August 16 data subject to change
Order Code Full Product Name
Warna sumber
cahaya
Sumber
cahaya
yang dapat
diganti
Jumlah
unit alat
911401654806 BRP131 LED100/CW 100W
220-240V DM GM MS
757 putih
dingin
- -
911401654906 BRP131 LED100/WW 100W
220-240V DM GM MS
730 Putih
hangat
- -
911401655006 BRP131 LED100/NW 100W
220-240V DM GM MS
740 putih
netral
- -
911401655106 BRP132 LED140/NW 140W
220-240V DM GM MS
740 putih
netral
- -
911401655206 BRP132 LED140/WW 140W
220-240V DM GM MS
730 Putih
hangat
- -
Order Code Full Product Name
Warna sumber
cahaya
Sumber
cahaya
yang dapat
diganti
Jumlah
unit alat
911401655306 BRP132 LED140/CW 140W
220-240V DM GM MS
757 putih
dingin
- -
911401697004 BRP131 LED100/CW 100W
220-240V DM GM
757 putih
dingin
salah 1 unit
911401697104 BRP131 LED100/WW 100W
220-240V DM GM
730 Putih
hangat
salah 1 unit
911401697404 BRP131 LED100/NW 100W
220-240V DM GM
740 putih
netral
salah 1 unit
Performa Awal (Kesesuaian IEC)
Order Code Full Product Name
Koreksi
Awal Suhu
Warna
Indeks
Renderasi
Warna Awal
Fluks
cahaya
awal
911401654806 BRP131 LED100/CW 100W
220-240V DM GM MS
5700 K >70 10000 lm
911401654906 BRP131 LED100/WW 100W
220-240V DM GM MS
3000 K >70 10000 lm
911401655006 BRP131 LED100/NW 100W
220-240V DM GM MS
4000 K >70 10000 lm
911401655106 BRP132 LED140/NW 140W
220-240V DM GM MS
4000 K >70 14000 lm
911401655206 BRP132 LED140/WW 140W
220-240V DM GM MS
3000 K >70 14000 lm
Order Code Full Product Name
Koreksi
Awal Suhu
Warna
Indeks
Renderasi
Warna Awal
Fluks
cahaya
awal
911401655306 BRP132 LED140/CW 140W
220-240V DM GM MS
5700 K >70 14000 lm
911401697004 BRP131 LED100/CW 100W
220-240V DM GM
5700 K 70 10000 lm
911401697104 BRP131 LED100/WW 100W
220-240V DM GM
3000 K 70 10000 lm
911401697404 BRP131 LED100/NW 100W
220-240V DM GM
4000 K 70 10000 lm
SmartBright Road
© 2021 Signify Holding Hak cipta dilindungi undang-undang. Signify tidak memberikan perwakilan atau jaminan
sebagai ketepatan atau kelengkapan informasi yang termasuk di dalamnya dan tidak akan bertanggung jawab atas
tindakan apa pun yang bergantung padanya. Informasi yang disajikan di dokumen ini tidak ditujukan sebagai
penawaran yang bersifat komersial serta bukan bentuk bagian dari kutipan atau kontrak, kecuali telah disetujui oleh
Signify. Semua merek dagang dimiliki oleh Signify Holding atau pemiliknya masing-masing.
2021, August 16 - data subject to change